

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	GfK Tüketici Güven Anketi	Aralık	-27,8	-28,1
17:00	ABD	FHFA Konut Fiyat Endeksi - Aylık	Eylül	0,40%	0,60%
17:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Aylık	Eylül	0,90%	1,01%
17:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Yıllık	Eylül	4,20%	2,16%
18:00	ABD	CB Tüketici Güven Endeksi	Kasım	101	102,6
18:00	ABD	Richmond Fed Sanayi Endeksi	Kasım	1	3
18:00		Fed Üyelerinden Goolsbee ve Waller'in Konuşması			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Japonya ve Hong Kong'da negatif bir görünüm izlenirken, Çin endeksleri alıcılı seyrediyor. Dün ABD'de spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,16, S&P500 %0,20 ve Nasdaq %0,07 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD vadeliileri karışık, Avrupa vadeliileri negatif seyrediyor.

ABD'de yeni konut satışları ekim ayında beklentilerin altında kalarak %5,6 düşüş ile 679 bine geriledi. Veri, yüksek faizlerin konut talebini baskıladığına işaret ederken, bugün açıklanacak FHFA ve S&P CS konut fiyat endeksleri de ABD'de konut enflasyonu için sinyaller verecek. Güne düşüşle başlayan dolar endeksi 103,1 seviyelerinde hareket ediyor. Dün gün boyu gerileyen ABD 10 yıllık tahvil faizinin ise %4,38 seviyesine kadar inmesinin ardından %4,40 çevresinde seyrettiğini görüyoruz. Dün Avrupa tarafında Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde'ın açıklamaları takip edildi. Lagarde gelecek aylarda Euro Bölgesinde enflasyonun baz etkisiyle bir miktar yükselebileceğini ancak enflasyonist baskılardaki zayıflamanın devam etmesini beklediklerini belirtti. Lagarde, bölgede kısa vadeli görünümün zayıf olduğuna işaret ederek, enflasyonun daha da düşmesi, hanehalkı gelirlerinin toparlanması ve Bölge ihracatına olan talebin artmasıyla ekonominin gelecek yıllarda yeniden güçlenmesinin beklendiğini dile getirdi. Enflasyona karşı zafer ilan etmek için erken olduğu ifadesini yineleyen Lagarde, enflasyonla mücadelede temkinli olmaları gerektiğinin ve faiz oranlarının yeterince uzun bir süre mevcut seviyelerde tutulmasının fiyat istikrarının yeniden sağlanmasına önemli katkı sağlayacağını altını çizdi. EURUSD 1,0950 seviyelerinde bulunuyor.

Haftaya pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi dün banka hisseleri öncülüğünde günü %1,85 değer kazancıyla 8.107 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 101,1 milyar TL oldu. Bankacılık endeksinde değer kazancı ise dün %5,97 olarak gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 28,93, 5 yıllık CDS primi ise 338,6 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.

Ons altın 2.015\$, ons gümüş ise 24,65\$ çevresinde hareketini sürdürüyor. OPEC+'dan bir kaynağın 30 Kasım'da gerçekleşecek toplantıda, üretimde arz kısıntısına gidilmesi konusunun gündeme geleceği yönündeki açıklaması ile bir miktar yükselen Brent petrol 80,1\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 36.900\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,1005–1,1065 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0904 ve 1,0820 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 2.027\$ ve 2.046\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.995\$ ve 1.980\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons gümüş**, yukarı yönde 24,80\$ ve 25,20\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,98\$ ve 23,50\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 29,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,3265 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 7.935–7.875 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.252–8.562 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, aşağı yönde 1,2587 ve 1,2537 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2720 ve 1,2830 dirençleri öne çıkıyor.



FX Market ile
avantajlı kurlarla
döviz, altın,
gümüş ve platin
alım satım
işlemleri
Finansal
Market'te!

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Basında yer alan habere göre, ABD'nin Terörizm ve Mali İstihbarattan Sorumlu Hazine Müsteşarı, Hamas ve Rusya gündemiyle Türkiye'yi ziyaret edecek.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, enflasyonla mücadelede son aylarda aylık bazda sonuç almaya başladıklarını belirtirken, Mayıs seçimleri öncesinde 700 puan üstünde olan CDS priminin 339 seviyelerine gerilediğine dikkat çekti. Kur korumalı mevduattan aşamalı bir şekilde çıktığını belirten Yılmaz, ani bir şekilde kur korumalı mevduatı bitirme gibi bir perspektifleri olmadığını dile getirdi. Öte yandan Yılmaz, kur korumalı mevduatın, uzun vadede, kamuya yük oluşturmayan bir şekilde finans sistemi içinde bir enstrüman olabileceğini belirtti. Yılmaz ayrıca, Merkez Bankası'nın toplumsal kredi notu adlı bir konu üzerinde çalışma yaptığını da kaydetti.
- İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, TCMB'den gelecek ay 250 baz puanlık faiz artışı beklediklerini belirtti. Aran, enflasyonda düşüş görüldükçe faiz indirimlerine gidilebileceğini söyledi.
- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK), mevduat bankası olarak faaliyet gösteren Adabank A.Ş.'nin katılım bankası olarak niteliğinin değiştirilmesine izin verdi.
- Asgari Ücret Tespit Komisyonu, mevzuat gereği 1 Aralık'ta çalışmalara başlayacak.
- Deutsche Bank, Türkiye ekonomisi için 2023 büyüme beklentisini %4,0'ten %4,3'e yükseltirken, 2024 büyüme beklentisini %3,7'den %3,1'e ve 2025 büyüme beklentisini %4,3'ten %3,9'a düşürdü.
- Ordu Yardımlaşma Kurumu (OYAK) ve Taiwan Cement Corporation (TCC), sürdürülebilir büyüme ve karbon emisyonlarını azaltma vizyonu doğrultusunda, ortaklıklarını bir üst noktaya taşıma konusunda ön mutabakata vardılar. OYAK Genel Müdürü Süleyman Savaş Erdem, TCC ile varılan ön mutabakat sonucunda ülkeye yaklaşık 740 milyon dolar tutarında nakit kaynak sağlanacağını bildirdi.
- Bank of America müşterilerine gönderdiği "Büyük normalleşme-özel banka hisseleri al" başlıklı raporunda, Türk bankacılık sistemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. "Normalleşmenin" belki de Türk bankacılık sisteminde süregelen dinamikleri tanımlayacak en iyi kelime olduğu belirtilen raporda, son 2 yılda Türk bankalarının büyüme dinamikleri, varlık tahsisleri ve temel faiz oranlarında kilit rol oynayan düzenlemelerin kısmen basitleştirildiği aktarıldı. Raporda, Türk bankacılık sisteminde varlık kalitesi risklerinin yönetilebilir olarak görüldüğü vurgulanırken, "Öz sermaye karlılığı açısından Türk özel bankalarının iyi bir değer sunduğuna inanıyoruz. Türk özel bankalarının öz kaynak karlılığının %30'un üzerinde gerçekleşmesi gerektiğini bekliyoruz." ifadeleri kullanıldı.
- ABD'nin önemli bankalarından Goldman Sachs, izlediği Türk bankalarında, hisse başına kazanç tahminlerini artırdıklarını belirttiklerini, "Fiyat hedeflerimiz, Türk bankaları için ortalama %5 civarında artışı gösteriyor." denildi. Banka, "Tahminlerimizde Türk bankaları için yılın üçüncü çeyrek finansal sonuçlarını da göz önünde bulundurarak, son makro ve bankacılık sektörü trendlerini dikkate alarak değişiklikler yapıyoruz. Zorlu makro ortamda Türk bankalarına yönelik temkinli görüşümüzü sürdürüyoruz. İyileşen ve istikrarlı bir makro ortam, bankaların faaliyetleri görünümü konusunda bizi daha yapıcı hale getirebilir ve buna bağlı olarak daha istikrarlı bir döviz ve faaliyet görünümü, Türk bankalarındaki yatırımcıların risk/getiri algısını iyileştirebilir." açıklaması yapıldı.

Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, yaptığı konuşmada enflasyonla mücadelede henüz zafer ilan etmek için erken olduğunu belirterek "Enflasyonu etkileyen unsurlara karşı temkinli olmalıyız" değerlendirmesini yaptı. Lagarde, Euro Bölgesi'nde gelecek aylarda manşet enflasyonun baz etkisiyle yeniden bir miktar yükselebileceğini söyledi. Lagarde kısa vadede sıkıntılar olsa da enflasyon düştükçe, ihracat ve hanehalkının reel gelirleri toparlandıkça gelecek yıllarda ekonominin güçleneceğine vurgu yaptı.
- İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, teknoloji, yenilenebilir enerji, altyapı ve yaşam bilimleri sektörleri dahil olmak üzere, uluslararası şirketlerin İngiltere'ye 29,5 milyar sterlinlik yatırım taahhüdünde bulunduğunu duyurdu.
- Almanya'da Bakanlar Kurulu, Anayasa Mahkemesinin hükümetin kullanılmayan 60 milyar euroluk Covid-19 fonunun yeniden tahsisinin yasal olmadığı kararından kaynaklanan bütçe krizini aşmak için borçlanma limitlerin geçici olarak askıya alacak 2023 ek bütçe taslağını kabul etti.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, enflasyondaki düşüş ve dayanıklı iş gücü piyasaları nedeniyle reel gelirde artış beklendiğini belirterek, Avrupa ekonomisinde "yumuşak inişin" kısa vadede en olası senaryo olmaya devam ettiğini bildirdi. Euro Bölgesi'nde enflasyonun 2024'te 2 puan azalışla ortalama %2,9'a düşeceğinin tahmin edildiği kaydedilen açıklamada, ücretlerin ise %4 artmasının ve istihdamın durağanlaşmasının beklendiği ifade edildi.

ABD

- ABD Ticaret Bakanlığı verilerine göre yeni konut satışları mevsim etkilerinden arındırılmış olarak Ekim ayında beklentilerin altında kalarak bir önceki aya kıyasla %5,6 düşüş ile 679 bine indi. ABD'de yeni konut satışları, bu dönemde geçen yılın aynı dönemine göre ise %17,7 arttı.
- Dallas Fed imalat aktivite endeksi Kasım ayında yükseliş beklentilerinin aksine -19,2'den -19,9'a geriledi.
- Deutsche Bank ekonomistleri ABD'de gelecek yılın ilk yarısında hafif bir durgunluk yaşanması halinde Fed'in 2024 yılında 175 baz puanlık faiz indirimine gideceğini öngördüler. Deutsche Bank kıdemli ekonomisti Brett Ryan, ABD ekonomisi için yılın ilk yarısında negatif büyüme beklendiğini, bunun da işsizlik oranının gelecek yılın ortasında "oldukça keskin bir şekilde" %3,9'dan %4,6'ya yükselmesine yol açacağını öngördüklerini söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ◆ St.Louis Fed'in yeni araştırmasına göre, Fed'in tarihi faaliyet zararını kapatması ve ABD Hazinesi'ne yeniden kar payı ödemeye başlaması için yaklaşık dört yıla daha ihtiyacı olacak.

Asya

- ◆ Çin'de borçları nedeniyle "ağır iflas durumunda" olduğunu beyan eden varlık yönetim şirketi Zhongzhi Enterprise Group (ZEG) hakkında polis soruşturması başlatıldı.
- ◆ Çin Merkez Bankası dün yayınladığı para politikasına ilişkin üç aylık raporda, ekonominin bu yıl %5'lik büyüme hedefini gerçekleştirmesinin beklendiğini belirtirken, borç odaklı büyüme modelinin daha az etkili hale gelmesiyle birlikte ekonomik dönüşüm çağrısında bulundu.

Dünyadan

- ◆ Rusya Merkez Bankası, Ulusal Refah Fonuyla bağlantılı iç piyasadaki döviz işlemlerine Ocak 2024'ten itibaren tekrar başlayacağını duyurdu.
- ◆ Katar, Gazze'de Hamas ile İsrail arasında daha önce uzlaşılan ateşkesin 2 gün daha uzatıldığını duyurdu.
- ◆ OPEC+'dan bir kaynak, Perşembe günü gerçekleşecek toplantıda "üretimde toplu bir azaltma" seçeneğinin gündeme gelmesini beklediğini söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.